
 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
 
Datum: 6.9.2018 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec 
 
Zastupitelé tříd:  
III. třída – Tereza Š., Denis S. 
IV. třída – ? 
V. třída – ? 
VI. třída – Matěj D., Patrik J. 
VII. třída – Martin L. 
VIII. třída – Filip S., Jiří M., Sára J. 
IX. třída – ? 
 
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
20.9.2018 Třídní schůzky pro 1. a 2. stupeň ZŠ  Mšec 
28.9.2018 Státní svátek 
 
Nadále probíhá sběr víček pro Veroniku. 
 
Žákům ZŠ a MŠ Bez hranic bude předána nabídka kroužků pro školní rok 

2018/2019. 

Ve školním roce 2018/2019 proběhne plavecký výcvik pro žáky IV. a V. třídy (ZŠ 

Mšec a ZŠ Tuřany). 

V květnu 2019 se uskuteční 3.ODM pro žáky 1. a 2. stupně ZŠ a MŠ Bez hranic. 



 

 

  

Co nového na nás čeká v tomto školním roce na zámku a na hlavní budově? 
Zámek: nová křesla před tělocvičnou; před třídami nové knihovny. 
Hlavní budova: nové rozmístění šatních skříněk v šatně; nové skříňky ve 
třídách; nové desky u všech lavic v učebně č.1; nové žákovské lavice a židle 
v učebně č.5; knihovna v 1. patře.  
 
3.  Náměty a připomínky:  
Zástupci všech tříd: navrhují nákup stojanů na kola před velkou školou a před   
                                      zámkem                          
                                     : nové zrcadlo v šatně 
                                     : častěji pořádat výlety; návštěva filmového představení   
                                       (kino) 
                                    : zimní nebo vánoční ples v tělocvičně pro žáky 2. stupně 
                                    
                        
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 10.9.2018 
                                                      Naše druhé setkání se uskuteční 4.10.2018  
  

 
        


